PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO

. NOTA DE
ESTADO DO PARANA EMPENHO
Rua Cel. Batista, n° 335 - Fone: (043) 3911-3000 - Fax (43) 3911-3030 i
CNP.J: 76.966.860/0001-46 - Cen: 86.400-000 1 VIA
Nimera do Empenho Recurso Tipo do Empenho Categoria de Empenho
: QO3215/2022 00000 Anulacao Adto-Viagens
Orgéo 13 SECRETARIA.M DE COM.IND.TUR.E SERVICOS
unidade 10 Gabinete do Secretario (A)
Dotagéo 04.122.0026.2.122.3390.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO |Conta 00633
Desdokramerto 3390309600 MATERIAL DECONSUMO - PAGAMENTO ANTECI |Conta 03282
Fote deRecwrsos 00000 _Recursos Ordinarios (Livres)
Credor 09690 LEANDRO DE AZEVEDO LIMA
Enderse Rua Prof Rodrigo 359 Parque Bela Vista
CNPJICPF 993 .853.259-49 Fone Cidade Jacarezinho
Licitagéo Numero Solictagio Cortrato Emisséo Yencimento
Dispensa por Limite 2B/ 0852 28/04/22
Valor Orgado Saldo Anterior Yalor do Empenho Saldo Atual
112, 800,93 34.674,75 40,00 34,714,705
ttem | Guant. | Especificagso Yalor Unitério Valor Total
01 l} Devolucao parcial referente ao
adiantamento de despesas de
viagem. 40,00 40,00
Local da Entregs i
YALOR LIQUIDO 40,00
O Servigos Foram Prestados Autarizo o empenho dals) despesa(s)
Declaramos que 0z [ pateriaiz Foram Ertregues acima discriminadala).
[ Obra Executada Dt - Data /4
Scham-se Conforme, Aceito e Recebidos =
assinatura ;
name : Ordenador da Despesa Cortador
Data 4+ cargo
RECIBO

Declaro(amos) para o3 devidos fins, que recebi(emos) a impartincia de ( quarenta reals* % kkkkdk ok kkkkkhkkkkkkk*
Fok ko k ok sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok koK ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok K ok ok ok ok o & o o ) € BElE gual doulamos) plena e irrevegdvel quitagdo.

Data ! i Representada pelo Chegue n° a ordem do banco
Credor Data LT




Oficio n® 01

Jacarezinho, 05 de maio 2022.

Ao Departamento de Tesouraria

Secretaria Municipal de financas

Municipio de Jacarezinho - PR

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS - REGIME DE ADIANTAMENTO

Senhor Tesoureiro, nos termos do Artigo 27 da Lei Municipal n° 2277/2010, de 14
de junho de 2010, apresenta-se a Vossa Senhoria o adiantamento recebido através do

Oficio requisitério n® 01/2021 de  17/09/2021, e nota de empenho n° /2021,
Servidor: LEANDRO DE AZEVEDO LIMA
DATA N°NT DESPESAS DOCUMENTADAS - VALOR
FISCAL
30/04/2022 324969 REMON SHANIN E CIA LTDA 60,06

Valor recebido R$ 100,00 (COMBUSTIVEL)
VEIC. GOL PLACA VOLSK BBW 7681
Despesas realizadas, conforme comprovantes. R$ 60,06

3. Saldo ndo utilizado, devolvido valor R$ 39,94

(Responsével pelo adiantamento)
| Zandro de Azeévedo Lima

Secretario Municipal de Com
tndustna Tunsmo e Servigos




PREFEITURA MUNICIPAL DE

JACAREZINHO

ESTADO DO PARANA

Rua Cel. Batista, n® 335 - Fone: (043) 3911-3000 - Fax (43) 3911-3030
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - Cen: 86.400-000

NOTA DE
EMPENHO

1% VIA

Mimero do Empenho

QO02215/2022

Recurso

00000

Tipo do Empenho

Ordinario

Categoria de Empenho

Adto-Viagens

Orgéo

Desdobramento
Forte de Recursos

3390309600

(RA)

13 SECRETARIA.M DE COM.IND.TUR.E SERVICOS
Unidede 10 Gabinete do Secretario
Dotagao 04 ,122.0026.2.122.3390.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
MATERIAL DECONSUMO -
00000 Recursos Ordinarios

(Livres)

PAGAMENTC ANTECI

[conta 00533

' Corta

03282

Credoar

09690 LEANDRO DE AZEVEDO LIMA

Enderecs Rua Prof Rodrigo 359 Parque Bela Vista
CHPJICPF 993.853.259-49

Fone

Cidade Jacarezinho

industria_Turismo e Servigos

RECIBO

Licttagéo Nimero Solictagéo Contrato Emissdo Vencimento
Dispensa por Limite 28/04/22 28/04/22
Valor Orgado Saldo Arterior Yalor do Empenha Saldo Stusl

87.800, 93 61.673,07 100,00 6.7 w0 J
ftem | Quant. | Especificagéo Yalor Unitério Yalor Total ‘
01 1 Adiantamento de viagem a |
Curitiba-PR para custear despesa i
com combustivel e posterior |
|

acerto. 100,00 108, 60
|
|
|
|
i
1
Local da Entrega VAL 2 ’

OR LIGUIDO 100, 00
~
L) Servigos Foram Prestacdos Autorizo o empenho da(z) despesa(zs) ‘

Declaramos que os [ Matetisis Foram Entregues acima discriminadala).

|
[0 ObraExecutada Data 5 Bata ;g }
Acham-se Conforme, Aceito e Recebidos i
\ |
; 2 3 |
assinatura E |
RAne: rdenader o5 DesiERR Contador '
Le ngro 5‘2 b, !
D [ Cargo Secretario Municipal de Com i
|
i
|
|
|
|

Declaro{amos) para og devidos fing, gue recebilemos) & importancia de ( CEIM Teal g™ ® %k ko kk ok kok ok sk ok ok ok kok sk ko okok ok ok ok &
Sk % ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok o ok ok ok ok o ok ok ok o o ok ok ok ok ok o ok ok o o o o ) € DEla ual doulamos) plena e irrevegavel dquitacan.

Credor

Representada pelo Chegue n®
Data ! !

a ordem do hanco




MUNICIPIO DE JACAREZINHO

Estado do Parana
Rua Cel. Batista, 335 — Centro — Fone/Fax: (43) 3911-3022 - CEP; 86.400-000

CNPJ: 76.966.860/0001-46

N° 02/2022

Jacarezinho, 27 de abril de 2022.

A
Secretario de Financas

Jacarezinho - PR

Assunto: REQUISICAO DE ADIANTAMENTO

Senhor Secretario,

Nos termos do Artigo 6° da Lei Municipal n.2277/2010, de 14/06/2010, requisito a Vossa

Senhoria o adiantamento abaixo para o custeio de despesas ndo subordinadas ao processo
normal de compras, conforme abaixo:

Dispositivo legal: Lei n® 2277/2010;

Espécie da despesa (Artigo 5°): R$ 100,00 (COMBUSTIVEL)
VEIC. GOL PLACA BBW 7681

Nome Completo: LEANDRO DE AZEVEDO LIMA
Cargo:_SEC. COMERCIO INDUSTRIA

Dotac¢do orcamentéria;

Justificativa: REUNIAO FOMENTO-PR, INVEST -PR, VISITA SEJUF, REUNIAO CASA CIVIL E VISITA
NA SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE INOVACAO

DATA: IDA =28/04/2022 - VOLTA =30/04/2022
CURITIBA- PR

Nesses termos, pede deferimento.

-

Aristides/S. Stela Net
Diretor/Departamento
Controle Interno

al de Com
e SeNlQOS

Leandro de Aze
Secretarno Municip
\ndustna Tunsmo



28/04/2022 16:33

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

.Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

NUmero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagao SISBB

100-7
7000-9 MUNICIPIO DE JACAREZINHO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
391 JACAREZINHO

266650

993.853.259-49

LEANDRO DE AZEVEDO LIMA
CREDITO EM CONTA

42.804

100,00

0

28/04/2022

AB7COD3E817B74B5D

Assinada por

J1069116 PAULO ROGERIO AMANCIO
JE690851 SIDNEI GUARENGHI

Transagéo efetuada com sucesso.

28/04/2022 16:27:44
28/04/2022 16:33:37

Transagéo efetuada com sucesso por; JE690851 SIDNEI GUARENGHI.

https:/!autoatenc!imento.bb.com.bn’apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.55#ltemplatel-2Fpendencias-zFGTPY.bb

3/4



Comprovante de transferéncia
entre contas da CAIXA - TEV

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas

Conta origem:
Conta destino:

Nome
destinatario:

Valor (R$):

Identificacéo da
operagdo:

Data de débito:

Data/hora da
operagao:

Cddigo da
operagao:

Chave de
seguranga:

pelo cliente,
0391|001 | 00026665-0
0391|006 | 00000001-5

OGU 00946 2020 CONVEIO 903523

100,00
DEVOLUCAO ADIANTAMENTO
09/05/2022

09/05/2022 14:21:38

000603170

AEQ7PHQU1J8WVEEN

"Quando a data de débito coincidir com dia nao Gtil e/ou com o Ultimo dia Gtil
do ano, a transferéncia sera feita no primeiro dia (til subsegiiente.”

20LX-DEBITO REALIZADO COM SUCESSOQ. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA
DESTINO E DE 30 MINUTOS

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagdes no item "Minhas
TransacgGes", opgdo "Consultas - Comprovantes".



{MPRITIR

::Comprovantes

CAINA

Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Mesma Titularidade

Conta Origem:

0391/006/00000001-5

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

Nome 1° Titular:

OGU 00946 2020 CONVEIO 903523

CPF/CNPJ 1° Titular

76.966.860/0001-46

Banco:

001 - BANCO DO BRASIL S/A

Conta Destino:

0100/7000-9

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Valor: R$100,00

Valor da Tarifa: R$10,45

Data de Débito: 23/05/2022

Data da Operacdo: 23/05/2022
Cadigo da Operacéo: 00151017
|Chave de Seguranca: ZS2REYLOYR76HF6C

!CPFS Autorizadores:

166.235.929-20

030.053.179-60

Operacgdo realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
60 MINUTOS.




REMON SHAHIN E CIA LTDA
ChPJ: 18,785, 138/0001-56 Inscr icao Estadual: 9056545600
Endereco: RUA ITALIA N:339, PO SAD IGUEL, IBAITI PR, Fone: (43) 3
546-3019

Docusento Auxiliar da Hota Fise

al de Consumidor Eletrnica

SEQ | CODIGD | DESCRICAD ! QTDE ! UN ! ¥L_UN

L ITE

001 DO0000O0COOGO1 GASOLINA COHUM 8,355 LT X719 60 06
Qtde, total de itens 1
Valor total R§ b0, 06
FORMA PAGHHENTD VALOR PAGD R$
Dinheire 60, 06

Consulte pela Chave de Acesso es
http:/fuiu fazenda pr gov br/nfce/consulta
4122 0413 7831 3600 0156 6500 1000 5249 6913 1255 2180

CONSUNIDOR - P_N DE JACAREZINHD - CNPJ 16, 568 860,/0001-48
NFC-e n. 000324989 Serie 001 30/04/2022 13:42:45

Protocolo de Autor izacas: 141220572087075
Data de autor izacan 30/04,2022 13:42.45

NOHE: P W DE GHCAREZ INHD

CPF /CNPJ: 76966860000146 / HEDIA: 0000 KH/L
PLACH: BBHTAET / KH: 0

0BS:

Tributos Incidentes(Lei Federal 12 741 J 2012): RS 24 81
Trib aprox R$: 7,33 Fed, 1748 Est e 0_00 Hun

Fonte: 1BPT/enpresonetro con br PR 40CATE

BI S BB 3 70 6 EI 0595653, 630 EF 0595661 990
http://www. netanetsistemas. com. br




